
1/5

25. října 2023

Špičkoví američtí lékaři varují, že plně očkováni MAJÍ PO
VAKCÍNĚ MRNA TRVALE POŠKOZENÉ SRDCE

cz24.news/spickovi-americki-lekari-varuju-ze-plne-zaockovani-maju-po-vakcine-mrna-trvale-poskodene-srdce

Stáhnout PDF
Sledujte nás na Telegramu: 👉  @cz24news

Dva špičkoví američtí lékaři promluvili, aby varovali veřejnost
před „trvalým poškozením srdce“ způsobeným lidem, kteří dostali
vakcíny Covid mRNA.

Podle znepokojující nové studie zveřejněné v renomovaném vědeckém
časopise Circulation mají miliardy lidí na celém světě nezvratná a
potenciálně život ohrožující srdeční onemocnění jako přímý důsledek
očkování Covidem.

Výzkumníci zjistili, že nejméně 50 procent mladých mužů, u kterých se
vyvinula myokarditida vyvolaná vakcínou Covid, zůstalo s trvalým
poškozením srdce.

https://cz24.news/spickovi-americki-lekari-varuju-ze-plne-zaockovani-maju-po-vakcine-mrna-trvale-poskodene-srdce/
https://cz24.news/spickovi-americki-lekari-varuju-ze-plne-zaockovani-maju-po-vakcine-mrna-trvale-poskodene-srdce/?print=pdf
https://t.me/cz24news


2/5

Dr. Drew Pinsky se ke zjištěním studie vyjádřil minulý týden v The
Megyn Kelly Show.

Pinsky řekl Kellymu, že ho ohromilo nedostatečné pokrytí výzkumu
mainstreamovými médii.

Zpráva NN: Odhalil výsledky studie „vyrazily mi dech“ a řekl, že byl
šokován, že „to nebyly hlavní zprávy“.

„Před pěti dny vyšla publikace v Circulation, významném
kardiologickém časopise,“ řekl Dr. Drew Kelly.

„Vynikající studie a ukázalo se, že mi to vyrazilo dech – nevěděl jsem,
proč to není v hlavních zprávách. 

 „Je to rozsáhlá studie – a ukázala, že přibližně polovina mladých mužů,
kteří dostali myokarditidu, měla trvalé poškození srdce.

„Natrvalo,“ zdůraznil.

"To znamená, že nevíme, kolik procent bude tímto postiženo, protože
stárnou nebo se u nich může vyvinout srdeční selhání, nebo budou
potřebovat transplantaci srdce, někteří z nich."

Populární lékař celebrit pokračoval v teorii, že studie nedostala náležité
pokrytí, protože státní moc, která nutila lidi brát nebezpečné údery, se
obává, že by v blízké budoucnosti mohlo být právně zodpovědné za
nežádoucí reakce a úmrtí.

„Myslím si, položte si na chvíli právnickou otázku, že univerzity budou
mít velké problémy, protože nutily mladé lidi, aby si dali píchnout
vakcínu, protože jinak lidé onemocní, budou mít dlouhodobé následky.
Všichni by je měli žalovat, tyto univerzity za to, že je přinutily podstoupit
lékařský zákrok.

„Na 100% by měli žalovat,“ řekl Dr. Drew Kelly,



3/5

Kelly dále naléhala na lidi, aby si pořídili falešný certifikát na Covid, aby
se vyhnuli tomu, že budou znovu oklamáni, objeví-li se další mandát na
očkování proti Covidu.

„A pokud se vás od tohoto momentu někdo pokusí přimět [abyste se
nechali očkovat], získejte falešnou kartu,“ řekla Kelly.

„Není to tak těžké.“ Do toho, vygougli si to a získejte falešnou kartu.
Nepodlehněte.

„Máme dobrou léčbu. Máme Paxlovid. Proč?

„A lidé mají všechny druhy pocitů. Musíte říct, že jste dostali šanci
dostat se dovnitř.

„Pokud chtějí vytvořit tato blbá pravidla, můžete je obejít svými
blbostmi.“

„Je to všechno jako divadlo. Takže pojďme, dobře, pojďme jednat.

"Budu se chovat, jako kdybych dostal 50. dávku a ty se můžeš tvářit, že
jsi spokojený, že ti říkám pravdu."

“It took my breath away.” —Dr. Drew on the new study shows 50% of young men who
got myocarditis after the vaccine now have permanent heart damage and he doesn’t
understand why this isn’t front page news. And he recommends injured students sue
any school that mandated it. pic.twitter.com/rlUgKhCS2l

— Te𝕏asLindsay™ (@TexasLindsay_) October 19, 2023

Mezitím renomovaný americký kardiolog Dr. Peter McCullough učinil
podobné poznámky o dlouhodobém poškození sluchu u mladých lidí a
teenagerů.

Během nedávného vystoupení v Alex Jones Show McCullough uvedl: 
 „58 % z těchto dětí, které mají myokarditidu, má o rok později srdce

stále poškozené. „Stále má v sobě jizvu.“

https://t.co/rlUgKhCS2l
https://twitter.com/TexasLindsay_/status/1715033782498001303?ref_src=twsrc%5Etfw


4/5

McCullough varoval před potenciální tikající bombou mezi obrovským
počtem Američanů, kteří mohou utrpět srdeční zástavu, protože si
neuvědomují, že jejich srdce je poškozeno.

Dr. McCullough: 58% of Teens With Vax-Induced Myocarditis STILL Have Heart
Damage a Year Later

A recent study published in Circulation shows that vaccine-induced myocarditis in
adolescents is far from being “mild” or “transient.”

“58% of these kids who have myocarditis, a year… pic.twitter.com/TS4r7ixeCi

— The Vigilant Fox 🦊 (@VigilantFox) August 5, 2023

AUTOR: Sean Adl-Tabatabai

ZDROJ

Překlad: Boris Mesár, CZ24.NEWS

Prosím podpořte náš projekt!

Bez vaší pomoci se neobejdeme. Vaše příspěvky pomáhají zvládat
opakující se měsíční platby a udržet portál v chodu. Potřebujeme
vaši pomoc a podporu

CZK účet ve FIO bance (správce Slovanský Svět) :

Ú:2902573480/2010 
 IBAN:CZ4320100000002902573480 SWIFT: FIOBCZPPXXX

EURO účet ve WISE bank (správce Jie Liang) :

IBAN: BE62967308702361 Swift:TRWIBEB1XXX 
 Adresa banky: WISE EUROPE SA, Avenue Louise 54, místnost S52

Brusel 1050, Belgie

                              Děkujeme

https://t.co/TS4r7ixeCi
https://twitter.com/VigilantFox/status/1687876732034924544?ref_src=twsrc%5Etfw
https://thepeoplesvoice.tv/top-doctors-warn-fully-jabbed-now-have-permanent-heart-damage/


5/5

Upozornění: Tento článek je výlučně názorem jeho autora. Články,
příspěvky a komentáře pod příspěvky se nemusí shodovat s postoji
redakce cz24.news. Medicínské a lékařské texty, názory a studie v
žádném případě nemají nahradit konzultace a vyšetření lékaři ve
zdravotnickém zařízení nebo jinými odborníky.
 
 

https://cz24.news/donate/

